CP-715 PAPEL CREPE NARANJA 20 PZA $160 0% $3.200

CP-709 PAPEL CREPE AZUL CLARO 20 PZA $160 0% $3.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.160
$0
$28.150
$0

$176.310

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Telefono: 732472175 995902663

Observaciones: 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A582P-1 PINCELES NÃ‚Â°1 CERDA PURA 2 DOC $1.410 0% $2.820

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.160
$0
$28.150
$0

$176.310

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL